

Årsredovisning

Runefors bygg & Transport AB

556978-5099

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-01-01 - 2021-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

<u>INNEHÅLLSFÖRTECKNING</u>	<u>SIDA</u>
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4 - 5
- Noter	6
- Underskrifter	7

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-07-22. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Stockholm 2022-07-22



Said Haroon Zewari, Verkställande direktör

Årsredovisning

Runefors bygg & Transport AB

556978-5099

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-01-01 - 2021-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

INNEHÅLLSFÖRTECKNING	SIDA
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4 - 5
- Noter	6
- Underskrifter	7

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget registrerades 2014-07-31 och bedriver åkeriverksamhet i form av taxiverksamhet samt från innevarande räkenskapsår även byggverksamhet.

Bolaget har sitt säte i Stockholms län, Stockholm kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Beroende på Covid19 panemin har bolagets taxiverksamhet minskat kraftigt. Bolaget har under året kommit igång med byggverksamheten.

I och med pandemin och minskade resultat och ställning har bolaget erhållit statliga stöd hänförliga till covid19 pandemin.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2101-2112	2001-2012	1901-1912	1801-1812	1701-1712
Nettoomsättning	3 775	2 083	2 061	4 071	5 095
Resultat efter finansiella poster	316	-14	91	201	-18
Soliditet %	61	32	28	48	21

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% då bolaget under året ökat byggverksamheten.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	175 682	64 773	290 455
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
Balanseras i ny räkning		64 773	-64 773	0
Årets resultat			240 202	240 202
Belopp vid årets utgång	50 000	240 454	240 202	530 656

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämman förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	240 454
Årets resultat	240 202
Summa	480 656

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	480 656
Summa	480 656

RESULTATRÄKNING

1

	2021-01-01 2021-12-31	2020-01-01 2020-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	3 775 203	2 082 823
Övriga rörelseintäkter	12 141	334 399
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	3 787 344	2 417 222
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-1 265 876	-276 365
Fordonskostnader	-501 340	-578 679
Övriga externa kostnader	-340 145	-265 003
Personalkostnader	-1 253 193	-1 184 154
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-94 932	-94 932
Summa rörelsekostnader	-3 455 486	-2 399 133
Rörelseresultat	331 858	18 089
Finansiella poster		
Räntekostnader och liknande resultatposter	-15 469	-31 951
Summa finansiella poster	-15 469	-31 951
Resultat efter finansiella poster	316 389	-13 862
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	0	100 000
Summa bokslutsdispositioner	0	100 000
Resultat före skatt	316 389	86 138
Skatter		
Skatt på årets resultat	-76 187	-21 365
Årets resultat	240 202	64 773

2022072821683

BALANSRÄKNING

1

		2021-12-31	2020-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg, installationer och fordon	3	262 573	357 505
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		262 573	357 505
Summa anläggningstillgångar		262 573	357 505
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		123 020	76 049
Övriga fordringar		286 254	143 352
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		9 690	39 502
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		418 964	258 903
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		191 755	302 879
<i>Summa kassa och bank</i>		191 755	302 879
Summa omsättningstillgångar		610 719	561 782
SUMMA TILLGÅNGAR		873 292	919 287

2022072821684

	2021-12-31	2020-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>50 000</i>	<i>50 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	240 454	175 682
Årets resultat	240 202	64 773
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>480 656</i>	<i>240 455</i>
Summa eget kapital	530 656	290 455
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	4	0
Summa långfristiga skulder	0	137 371
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	4	140 265
Leverantörsskulder	15 441	18 212
Skatteskulder	70 001	36 903
Övriga skulder	24 388	115 615
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	92 541	155 931
Summa kortfristiga skulder	342 636	491 461
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	873 292	919 287

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Bolaget har inom ramen för det allmänna rådet valt att skriva av samtliga inventarier utifrån en schablonmässig nyttjandeperiod på 5 år.

Bolagets materiella anläggningstillgångar, inventarier, verktyg och installationer, utgörs av fordon.

	Procent	År
Inventarier, verktyg, installationer och fordon	20	5

Not 2 Medelantalet anställda

2021

2020

Medelantalet anställda

3

3

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

2021-12-31

2020-12-31

Ingående anskaffningsvärden

969 814

969 814

Utgående anskaffningsvärden

969 814

969 814

Ingående avskrivningar

-612 309

-517 377

Förändringar av avskrivningar

Årets avskrivningar

-94 932

-94 932

Utgående avskrivningar

-707 241

-612 309

Redovisat värde

262 573

357 505

Not 4 Tillgångar, avsättningar och skulder som avser flera poster

2021-12-31

2020-12-31

Företagets banklån har delats upp på följande poster i balansräkningen.

Långfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

0

137 371

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

140 265

164 800

Not 5 Ställda säkerheter

2021-12-31

2020-12-31

Tillgångar med äganderättsförbehåll

262 573

357 505

2022072821687

UNDERSKRIFTER

Stockholm 2022-07-21

Said Haroon Zewari
Verkställande direktör

Min revisionsberättelse har lämnats 2022-07-21 och den avviker från standardutformningen

Ghassan Suleiman
Auktoriserad revisor

SIGNATURES**ALLEKIRJOITUKSET****UNDERSKRIFTER****SIGNATURER****UNDERSKRIFTER**

This documents contains 7 pages before this page
Dokumentet inneholder 7 sider før denne siden

Tämä asiakirja sisältää 7 sivua ennen tätä sivua
Dette dokument indeholder 7 sider før denne side

Detta dokument innehåller 7 sidor före denna sida

SAID HAROON ZEWARI

3127daf7-8536-478d-87b4-644d62599cc5 - 2022-07-21 12:06:49 UTC +03:00
BankID / Freja eID - e4a0edec-a6ff-4aa6-9230-b15233218023 - SE

GHASSAN SULEIMAN

77d8589b-3ede-4524-902e-9d8647e0d162 - 2022-07-22 09:34:38 UTC +03:00
BankID / Freja eID - 54c7a2b2-3b14-4e5b-acbe-2ef908d3649d - SE

2022072821688

authority to sign
representative
custodial

asemavaltuus
nimenkirjoitusoikeus
huoltaja/edunvalvoja

ställningsfullmakt
firmateckningsrätt
förvaltare

autoritet til å signere
representant
foresatte/verge

myndighed til at underskrive
repræsentant
frihedsberøvende
